

MALEREN FRA HVALSØ ApS

Stavnsbjergvej 30
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Flemming Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALEREN FRA HVALSØ ApS
Stavnsbjærgvej 30
4330 Hvalsø

Telefonnummer: 46409784

CVR-nr: 26659973

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på tkr. -393, hvilket anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at de kommende år giver positive resultater. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.979.939	1.421.761
Personaleomkostninger		-2.666.985	-2.116.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-60.093	-115.758
Resultat af ordinær primær drift		-747.139	-810.624
Andre finansielle indtægter		0	92
Andre finansielle omkostninger		-46.573	-33.476
Ordinært resultat før skat		-793.712	-844.008
Skat af årets resultat	2	400.540	
Årets resultat		-393.172	-844.008
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-393.172	-844.008
I alt		-393.172	-844.008

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	50.000
Produktionsanlæg og maskiner		11.000	21.093
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	11.000	21.093
Andre tilgodehavender		34.148	0
Deposita		18.600	29.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.748	29.600
Anlægsaktiver i alt		63.748	100.693
Råvarer og hjælpematerialer		206.440	23.478
Varebeholdninger i alt		206.440	23.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		776.238	254.024
Igangværende arbejder for fremmed regning			79.470
Udskudte skatteaktiver		400.540	0
Tilgodehavende skat			9.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		34.618	0
Periodeafgrænsningsposter			7.000
Tilgodehavender i alt		1.211.396	349.494
Likvide beholdninger			22.159
Omsætningsaktiver i alt		1.417.836	395.131
Aktiver i alt		1.481.584	495.824

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.518.951	-1.125.779
Egenkapital i alt		-1.393.951	-1.000.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		178.517	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.800	143.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.252.218	1.344.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.875.535	1.496.603
Gældsforpligtelser i alt		2.875.535	1.496.603
Passiver i alt		1.481.584	495.824

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.125.779	-1.000.779
Årets resultat		-393.172	-393.172
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.518.951	-1.393.951

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	50.000	50.000
Produktionsanlæg og maskiner	10.093	65.758
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>60.093</u>	<u>115.758</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	400.540	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>400.540</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Af- og nedskrivning primo	-200.000
Årets afskrivning	-50.000
Af- og nedskrivning ultimo	-250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	566.990	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	566.990	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-545.897	0
Årets afskrivning	0	-10.093	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-555.990	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	11.000	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er pr. statusdag ingen eventualforpligtelser

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. statusdag ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser